



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Københavns Fodplejeskole ApS

Marievej 1 B, 2630 Taastrup

CVR-nr. 30 53 31 51

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2023.

Mette Juul Tolstrup
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Københavns Fodplejeskole ApS Marievej 1 B 2630 Taastrup CVR-nr.: 30 53 31 51 Stiftet: 20. oktober 2008 Hjemsted: Taastrup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mette Juul Tolstrup, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Mette Tolstrup ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af fodplejeskole og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.392.379 kr. mod 856.511 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 451.421 kr. mod 93.164 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste	1.392.379	856.511
1 Personaleomkostninger	-789.935	-711.276
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.366	-22.783
Driftsresultat	581.078	122.452
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.944	-1.907
Resultat før skat	579.134	120.545
Skat af årets resultat	-127.713	-27.381
Årets resultat	451.421	93.164
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	450.000	90.000
Overføres til overført resultat	1.421	3.164
Disponeret i alt	451.421	93.164



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022 kr.	2021 kr.
Anlægsaktiver		
3 Indretning lejede lokaler	12.843	17.124
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	36.836	53.921
Materielle anlægsaktiver i alt	49.679	71.045
4 Deposita	96.250	96.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	96.250	96.250
Anlægsaktiver i alt	145.929	167.295
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	149.900	50.991
Varebeholdninger i alt	149.900	50.991
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	336.031	60.696
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	291.628	273.624
Tilgodehavender i alt	627.659	334.320
Likvide beholdninger	275.872	212.248
Omsætningsaktiver i alt	1.053.431	597.559
Aktiver i alt	1.199.360	764.854



Balance 31. december

Passiver		
Note	2022 kr.	2021 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	468.642	467.220
Foreslået udbytte for regnskabsåret	450.000	90.000
Egenkapital i alt	968.642	607.220
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	425	1.874
Hensatte forpligtelser i alt	425	1.874
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	28.184	33.941
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.500	16.500
Selskabsskat	129.162	27.808
Anden gæld	56.447	77.511
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	230.293	155.760
Gældsforpligtelser i alt	230.293	155.760
Passiver i alt	1.199.360	764.854

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- år kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	467.221	0	517.221
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.421	450.000	451.421
	50.000	468.642	450.000	968.642



Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	735.005	677.137
Andre omkostninger til social sikring	5.350	5.515
Personaleomkostninger i øvrigt	49.580	28.624
	789.935	711.276
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.944	1.907
	1.944	1.907
3. Materielle anlægsaktiver		
	Indretning lejede lokaler kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2022	227.120	403.551
Kostpris 31. december 2022	227.120	403.551
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	209.996	349.530
Årets afskrivninger	4.281	17.185
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	214.277	366.715
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	12.843	36.836
	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	96.250	96.250
Kostpris 31. december 2022	96.250	96.250
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	96.250	96.250



Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	6
Andre eventualforpligtelser	102
Eventualforpligtelser i alt	108

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mette Tolstrup ApS, CVR-nr. 36070544, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


